Ministério da Saúde

 Secretaria de Atenção Primária à Saúde
Departamento de Saúde da Família

Coordenação-Geral de Estratégia da Saúde da Família
Coordenação de Programas da Atenção Primária

EDITAL SAPS/MS Nº 12, DE 25 DE JULHO DE 2022 - PMMB
26º CICLO (PERFIL II)

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

O Ministério da Saúde, por meio da Secretaria de Atenção Primária à Saúde (SAPS/MS), torna público o resultado

preliminar da análise documental, conforme disposto no Item 3.6.2.1 do Edital SAPS/MS, que rege o 26º Ciclo (perfil

II) do Projeto Mais Médicos para o Brasil.

CPF NOME Parecer

XXX.355.952-XX ALEXANDRE KESTER DE SOUZA FAVORÁVEL

XXX.913.321-XX ANA FLAVIA MENDONCA DESFAVORÁVEL

XXX.975.512-XX ANA PAULA SANTANA DA SILVA FAVORÁVEL

XXX.828.502-XX ANDRIS JOSE COVA MARTINEZ DESFAVORÁVEL

XXX.951.192-XX ANTONIO ADINAN SILVA DA SILVEIRA DESFAVORÁVEL

XXX.511.932-XX DANIELLE BESSA DA COSTA DESFAVORÁVEL

XXX.195.802-XX DANYLLO AGUIAR PEIXOTO FAVORÁVEL

XXX.883.022-XX DIEIZZER SPAGNOL FAVORÁVEL

XXX.036.844-XX EDUARDO ENRIQUE HERRERA DURAN DESFAVORÁVEL

XXX.400.972-XX ERIVALDO CARVALHO FAVORÁVEL

XXX.449.862-XX FRANCINEIDE BEZERRA DE FIGUEIREDO DESFAVORÁVEL

XXX.452.942-XX FRANCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA DESFAVORÁVEL

XXX.589.872-XX FRANCISCO CORTEZ SOARES DE ALENCAR NETO FAVORÁVEL

XXX.264.992-XX FREDDY JOSE CARIDAD MUNIVE DESFAVORÁVEL

XXX.217.012-XX JAQUELINE ALMEIDA DA ROCHA DESFAVORÁVEL

XXX.208.736-XX JULIANA CRISTINA CACINELLI FAVORÁVEL

XXX.513.688-XX LUCAS ARAUJO BORGES DE CARVALHO DESFAVORÁVEL

XXX.298.936-XX MAICO SILVEIRA BERALDO DESFAVORÁVEL

XXX.294.511-XX MAIRA ALEJANDRA GUTIERREZ DIAZ DESFAVORÁVEL

XXX.037.772-XX MARILZA SOARES GERONIMO FAVORÁVEL

XXX.412.891-XX MARLON DE JESUS FUENTES COLUCCI DESFAVORÁVEL

XXX.033.811-XX MAYCON DE MORAES LAMEU FAVORÁVEL

XXX.674.312-XX PABLO JOSE MEDINA CHUELLO DESFAVORÁVEL

XXX.195.979-XX POLIANA SANTOS TREIS FAVORÁVEL

XXX.449.378-XX ROBERT EDUARDO AKAMINE SANGUINO FAVORÁVEL

XXX.443.068-XX TIAGO ZANANDREA DAMASCENA FAVORÁVEL

XXX.708.912-XX VANESSA AZEVEDO IBANEZ FAVORÁVEL

XX.709.501-XX WANDERSON LUIZ DOS SANTOS FAVORÁVEL

XXX.316.772-XX WILLY GONZALEZ AMASIFUEN JUNIOR FAVORÁVEL